
V akci také: LEROS Cold brew levandule & meduňka 20 sáčků x 1 g | 59 Kč, 69 Kč*, 
a Leros NATUR více druhů 49 Kč 59 Kč*

BYLINNÉ ČAJE

LEROS COLD BREW BUCCO & MÁTA 20 SÁČKŮ X 1,5 G

V akci také: LINEX® FORTE 14 tobolek | 119 Kč, 187 Kč*

PROBIOTIKA

LINEX® FORTE 28 TOBOLEK

Doplněk stravy** (7,82 Kč / 1 tobolku).  
Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium animalis subsp. lactis.Doplňky stravy** (2,95 Kč / 1 nálevkový sáček).

• nejen při a po antibiotické léčbě
• při cestování, při změně stravy
• vhodný pro děti od 3 let, dospívající a dospělé

Akční cena

59 Kč
69 Kč*

cena s Klientskou kartou Lékárny AGEL

VÝHODNÁ NABÍDKA
S PLATNOSTÍ OD 12. 7. DO 12. 9. 2021

• bylinné směsi vytvořené speciálně pro přípravu 
osvěžujícího ledového nápoje

• bylinná směs s bucco a mátou k přípravě „cold brew“ 
obsahuje výtažky z keře bucco, který dává nápoji 
jedinečnou růžovofialovou barvu a originální chuť. 
Máta podtrhuje jeho osvěžující účinky a dodává mu 
závan kubánského mojita

• bylinná směs s levandulí a meduňkou  
uchvátí svou netradiční barvou,  
a navíc přispěje k navození  
pohody a dobré nálady.  
Levandule podobně jako  
meduňka zklidňuje mysl a má  
příznivý vliv na nervovou  
soustavu. Květy slézu pak  
dodávají nápoji jedinečnou,  
přírodní modrou barvu

WOBENZYM® 200 ENTEROSOLVENTNÍCH TABLET

IMUNITA

LACTOFEEL 7 TUB X 5 ML

Lactofeel je zdravotnický prostředek, certifikát vydala notifikovaná osoba 0344. 
Čtěte pečlivě návod k použití.

Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě  
příbalovou informaci.

INTIMNÍ HYGIENA

Akční cena

269 Kč
309 Kč*

• Lactofeel se používá  
pro obnovu fyziologického 
pH pochvy, zmírnění 
a odstranění stavů 
souvisejících s bakteriální 
vaginózou - odstraňuje 
obtěžující svědění, výtok  
a nepříjemný zápach

• Lactofeel může být 
rovněž použit pro udržení 
přirozeného pH pochvy 
a k zabránění opakované 
bakteriální vaginózy

• posiluje oslabenou imunitu
• omezuje opakování urologických  

a gynekologických zánětů
• urychluje vstřebávání otoků, výronů a krevních podlitin
• zkracuje dobu hojení po úrazech a operacích

VITAMÍNY A MINERÁLY

VÁPNÍK + HOŘČÍK + ZINEK 30 TBL, SILYMARIN 30 TABLET, B-KOMPLEX PLUS 100 TBL

• vyvážená kombinace 
minerálů pro zdravé kosti, 
svaly a zuby, pro krásnou 
pleť, nehty a vlasy

• silymarin  
(ostropestřec mariánský) 
podporuje normální 
funkci jater a napomáhá 
normálnímu trávení

• komplex vitamínů B s pivovarskými 
kvasnicemi podporujících správnou 
funkci metabolismu, imunity  
a nervové soustavy

• nedostatek vitamínu B v těle se 
projevuje hlavně zvýšenou únavou  
a vyčerpáním, problémy s pokožkou 
a sníženou schopností koncentrace

(2,30 Kč / 1 tabletu) (2,30 Kč / 1 tabletu) Doplňky stravy**.(1,09 Kč / 1 tabletu)

*Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit), uvedené ceny jsou doporučené. **Doplněk stravy není určen jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

OBSAHUJE 

PROBIOTIKA  

A PREBIOTIKA

Akční cena

S KLIENTSKOU KARTOU
S KLIENTSKOU KARTOU

829 Kč

990 Kč*

849 Kč

Akční cena

S KLIENTSKOU KARTOU
S KLIENTSKOU KARTOU

219 Kč

265 Kč*

239 Kč

Akční cena

109 Kč
129 Kč*

Akční cena

69 Kč
89 Kč*

Akční cena

69 Kč
89 Kč*



Jsme tady

pro Vás... VÝHODNÁ NABÍDKA
S PLATNOSTÍ OD 12. 7. DO 12. 9. 2021

lekarna.agel.cz

*Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit), uvedené ceny jsou doporučené. Nabídka platí od 12. 7. do 12. 9. 2021 nebo do vyprodání zásob.  
Prostudujte pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.  

Cena s Klientskou kartou je platná po předložení Klientské karty Lékárny AGEL. **Doplněk stravy není určen jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

REPELENTY

PARAKITO REPELENT EXTRA SILNÝ SPREJ 75 ML

• silná ochrana  
po dlouhou dobu  
(6-10 hodin)

• přírodní rostlinné 
výtažky,  
bez alkoholu

• vhodné pro osoby 
s velmi citlivou 
pokožkou a děti  
od 6 měsíců

Repelenty. Používejte biocidy bezpečným způsobem. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také: PARAKITO Repelent sprej 75 ml | 359 Kč, 439 Kč*, 
PARAKITO Repelent suchý voděodolný olej sprej 75 ml | 359 Kč, 439 Kč*

UNAVENÉ NOHY

BIVENOL MICRO 60 + 10 TABLET ZDARMA

• komplexní péče pro unavené nohy
• pro normální činnost kardiovaskulárního systému 

- mikronizované částice za účelem zvýšení 
vstřebatelnosti  
a využitelnosti  
účinných látek

• nyní navíc  
opalovací krém1

Bivenol micro je doplněk stravy** (3 Kč / 1 tabletu).  
1Opalovací krém Biomedica 75 ml je kosmetika za 0,05 Kč.

UNAVENÉ NOHY
BIOVENOL KRÉM 2X 200 ML  

+ DEZINFKEČNÍ GEL NA RUCE 100 ML ZDARMA

• komplexní péče pro unavené nohy
• vhodný k péči  o pokožku unavených  nohou,  

se sklonem k natékání - krém je kombinace olejů 
levandule, lemongrass, borovice tea tree, rozmarýnu 
a bylinných extraktů z kaštanu, arniky, měsíčku  
a jalovce - je vhodný  
k prokrvení nohou

• nyní dárek  
dezinfekční  
gel na ruce 
uvnitř balení

Kosmetika.

V akci také: Lactulosa BIOMEDICA sirup 1x 250 ml | 99 Kč, 127 Kč*

ZÁCPA

LACTULOSA BIOMEDICA SIRUP 1X 500 ML

• účinné projímadlo,  
které působí místně  
v tlustém střevě  
a téměř se nevstřebává  
- způsobuje změknutí 
stolice, nenarušuje 
fyziologickou činnost 
střev

Volně prodejný lék.  
Léčivo proti zácpě, sirup  
k vnitřnímu užití, léčivá  
látka lactulósa. 

EXTRA SILNÁ 

OCHRANA OPALOVACÍ  

KRÉM NAVÍC!

DÁREK 

DEZINFEKČNÍ GEL

Akční cena

359 Kč
 439 Kč*

Akční cena

210 Kč
 265 Kč*

Akční cena

375 Kč
 400 Kč*

Akční cena

139 Kč
 159 Kč*

V akci také: Voltaren Forte 20 mg/g gel, 100 g | 289 Kč, 359 Kč*, Panadol Novum 500 mg / 24 potahovaných tablet | 35 Kč, 45 Kč*, Fenistil gel, 50 g | 259 Kč, 314 Kč*

BUĎTE PŘIPRAVENÍ NA LETNÍ SEZÓNU

VOLTAREN FORTE 20 MG/G GEL 50 G, PANADOL EXTRA NOVUM 500 MG/65 MG 30 POTAHOVANÝCH TABLET,  
OTRIVIN MENTHOL 1 MG/ML NOSNÍ SPREJ S DÁVKOVAČEM, FENISTIL GEL 30 G

Termín trvání akce: 12. 7. 2021 – 31. 8. 2021. 1Při koupi 2 různých vyobrazených nebo uvedených produktů taštička za 0,05 Kč. Akce platí do vydání zásob dárku. Akční cena je platná do 12. 9. 2021. Čtěte  
pečlivě příbalovou informaci. O správném použití a možném kombinování těchto léčivých přípravků se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované 
tablety a Panadol Novum 500 mg potahované tablety (paracetamol) jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Voltaren Forte 20 mg/g gel je léčivý přípravek k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. 
Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahuje xylometazolin. Léčivý přípravek k podání do nosu. Fenistil 1 mg/g gel je léčivý přípravek k vnějšímu použití. Obsahuje dimetindeni maleas. Ochranné známky 
jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností GSK. ©2021 skupina společností GSK nebo poskytovatel příslušné licence. V případě otázek kontaktujte prosím: GlaxoSmithKline Consumer Healthcare 
Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: cz.info@gsk.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: cz.safety@gsk.com. Datum vypracování materiálu: 05/2021

Akční cena

179 Kč
219 Kč*

Akční cena

179 Kč
219 Kč*

při nákupu 2 různých1 

produktů cestovní 

taštička navíc

Akční cena

99 Kč
129 Kč*

Akční cena

95 Kč
119 Kč*



*Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit), uvedené ceny jsou doporučené. Nabídka platí od 12. 7. do 12. 9. 2021 nebo do vyprodání zásob.  
Prostudujte pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.  

Cena s Klientskou kartou je platná po předložení Klientské karty Lékárny AGEL. **Doplněk stravy není určen jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

lekarna.agel.cz

Jsme tady

pro Vás... VÝHODNÁ NABÍDKA
S PLATNOSTÍ OD 12. 7. DO 12. 9. 2021

V akci také: Panthenol Omega tělové mléko Aloe Vera 9 %, 250 ml | 179 Kč, 195 Kč*

OPALOVÁNÍ

PANTHENOL OMEGA TĚLOVÉ MLÉKO RAKYTNÍK 9 %, 250 ML

• přináší úlevu sluncem 
podrážděné pokožce  

• účinně zklidňuje  
a napomáhá regeneraci  
a hydrataci pokožky 

• s vysokým obsahem 
D-panthenolu

Kosmetické přípravky.

UROVAL® MANOSA AKUT, 20 TABLET

MOČOVÉ CESTY

• kombinace extraktu kanadských  
brusinek a D - manosy

•  vhodné také  
pro těhotné  
a kojící ženy

Doplněk stravy**  
(14,95 Kč / 1 tabletu).

V akci také: Uroval® manosa Akut, 10 tablet | 209 Kč, 249 Kč*

LADIVAL® DĚTI OF 30, 200 ML, MLÉKO NA OCHRANU PROTI SLUNCI

OPALOVÁNÍ

•  spolehlivě chrání citlivou pokožku  
dětí a batolat před spálením  
a následným poškozením pokožky  

•  unikátní ochranný komplex  
UVA + UVB + IR-A

•  vhodné i při atopickém ekzému 
•  neobsahuje PEG emulgátory,  

parfémy, barviva ani konzervanty

Kosmetické přípravky.

V akci také: Ladival® opalovací krém na obličej a pigmentové skvrny OF 30, 50 ml 
| 259 Kč, 369 Kč*

ANTIMETIL®, 30 TABLET

TRÁVENÍ

•  rozbouřený žaludek,  cestovní nevolnost  
• extrakt ze zázvoru v unikátní koncentraci   
• nezpůsobuje ospalost

Doplněk stravy** 
(3,30 Kč  / 1 tabletu).

Akční cena

99 Kč
 119 Kč*

www.lekarna.agel.cz

www.lekarna.agel.cz/rezervace-leku

Léky Vám připravíme k vyzvednutí
v Lékárně AGEL, kterou si vyberete

Budeme Vás informovat o stavu
rezervace a dostupnosti léků

Zajistíte si dostupnost léků při vyzvednutí

Rezervujte On-line své léky na předpis

Akční cena

179 Kč
195 Kč*

Akční cena

S KLIENTSKOU KARTOU
S KLIENTSKOU KARTOU

299 Kč

389 Kč*

319 Kč
Akční cena

S KLIENTSKOU KARTOU
S KLIENTSKOU KARTOU

359 Kč

458 Kč*

369 Kč



*Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit), uvedené ceny jsou doporučené. Nabídka platí od 12. 7. do 12. 9. 2021 nebo do vyprodání zásob.  
Prostudujte pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.  

Cena s Klientskou kartou je platná po předložení Klientské karty Lékárny AGEL. **Doplněk stravy není určen jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Jsme tady

pro Vás... VÝHODNÁ NABÍDKA
S PLATNOSTÍ OD 12. 7. DO 12. 9. 2021

V akci také další produkty značky Ibalgin.

BOLEST

IBALGIN® RAPIDCAPS 400 MG, 30 MĚKKÝCH TOBOLEK

• účinné analgetikum ve formě měkkých tobolek  
s protizánětlivým účinkem

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci a poraďte  
se s lékařem nebo 
lékárníkem. Ibalgin® 
Rapidcaps 400 mg 
měkké tobolky je volně 
prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.

PRŮJEM

ENDIARON® 250 MG, 20 POTAHOVANÝCH TABLET

Nenechte se prohánět!
• zastavuje průjem tak, že zneškodní bakterie,  

které průjem vyvolaly 
• šetří normální  

střevní mikroflóru 
• vhodný pro léčbu  

průjmu cestovatelů

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Endiaron® je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje cloroxinum. 

lekarna.agel.cz

Akční cena

99 Kč
120 Kč*

V akci také: Urgo Filmogel® praskliny, 3,25 ml, na rychlé hojení prasklin kůže  
| 179 Kč, 225 Kč*

AFTY

URGO FILMOGEL® AFTY, 6 ML

•  účinná úleva od bolesti  
a zlepšení hojení aft  
a drobných poranění 

• účinný i během jídla

Čtěte pečlivě návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.

Akční cena

225 Kč
279 Kč*

ZDRAVÉ KLOUBY

GS CONDRO® DIAMANT, 100 + 60 TABLET

Zlatá edice s měsícem užívání navíc! 
• kombinace glukosamin sulfátu 

aescinu a vitaminu C,  
který podporuje tvorbu  
vlastního kolagenu  
pro správnou funkci  
kloubních chrupavek

Doplněk stravy**  
(4,06 Kč / 1 tabletu).

V akci také: Rosalgin®, 10 sáčků | 249 Kč, 279 Kč* a Rosalgin® Easy, 140 mg,  
5x 140 ml, vaginální roztok | 289 Kč, 319 Kč*

INTIMNÍ HYGIENA

ROSALGIN®, 6 SÁČKŮ

•  rychle ulevuje  
od gynekologických potíží  

• zachovává přirozené  
laktobacily  

• ulevuje od bolesti  
a urychluje hojení  
po porodu   

• vhodný pro intimní hygienu

Čtěte pečlivě příbalový leták.  
Léčivé přípravky s účinnou látkou  
benzydamin hydrochlorid.  
K intimním oplachům a výplachům.

Akční cena

159 Kč
179 Kč*

USNADNĚNÍ VYKAŠLÁVÁNÍ

GUAJACURAN® 200 MG, 50 TABLET

• k usnadnění vykašlávání při zahlenění
• k úlevě napětí kosterního svalstva,  

včetně zvýšeného napětí šíjových svalů,  
u dospělých, dospívajících a dětí od 6 let

Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s účinnou  
látkou guaifenesinum.

Akční cena

199 Kč
248 Kč*

CANNADERM® MENTHOLKA KONOPNÉ MAZÁNÍ, 200 ML

BOLEST

• chladivá úleva od bolesti  
zad, svalů i kloubů

• originální mazání  
s konopným olejem,  
jedlí sibiřskou  
a směsí bylin

Konopná péče. Kosmetika.

V akci také: další produkty Thermolka a Mentholka od 125 Kč

PRŮJEM

IMODIUM® TVRDÉ TOBOLKY, 20 TVRDÝCH TOBOLEK

RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU
• k léčbě akutního  

a chronického průjmu
• účinkuje do 1 hodiny při užití  

jednorázové dávky 4 mg
• vhodné k léčbě akutního  

průjmu souvisejícího se  
syndromem dráždivého střeva

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky Imodium® a tablety dispergovatelné v ústech 
Imodium® Rapid 2mg obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání.

Akční cena

195 Kč
229 Kč*

Akční cena

149 Kč
 176 Kč*

V akci také: Imodium®, tvrdé tobolky,  8 tvrdých tobolek | 89 Kč, 106 Kč*,  
Imodium® Rapid 2mg, tablety dispergovatelné v ústech, 12 ks | 149 Kč, 176 Kč*, 
v akci také další druhy Imodium®.

Akční cena

S KLIENTSKOU KARTOU
S KLIENTSKOU KARTOU

159 Kč

196 Kč*

169 Kč

Akční cena

S KLIENTSKOU KARTOU
S KLIENTSKOU KARTOU

649 Kč

800 Kč*

659 Kč



lekarna.agel.cz

Jsme tady

pro Vás... VÝHODNÁ NABÍDKA
S PLATNOSTÍ OD 12. 7. DO 12. 9. 2021

*Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit), uvedené ceny jsou doporučené. Nabídka platí od 12. 7. do 12. 9. 2021 nebo do vyprodání zásob.  
Prostudujte pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.  

Cena s Klientskou kartou je platná po předložení Klientské karty Lékárny AGEL. **Doplněk stravy není určen jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

PÉČE O ZUBNÍ PROTÉZY
COREGA MAX CONTROL, 40 G + COREGA ANTIBAKTERIÁLNÍ 
TABLETY BLISTER 6 KS NAVÍC PŘI KOUPI FIX. KRÉMU 40 G1

• pevná fixace
• pomáhá bránit ulpívání zbytků 

jídla pod náhradou
• tryska pro přesnou aplikaci 
• bez zinku

Čtěte pečlivě návod k použití.  
Zdravotnické prostředky.                                                                               1Za 0,05 Kč.

ALERGIE

ANALERGIN, 30 TABLET

•  pro zmírnění  
příznaků  
alergické rýmy  
a chronické  
kopřivky

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku cetirizini dihydrochloridum.  
10, 30, 50 a 90 tabletové balení Analergin je volně prodejný léčivý přípravek.

DEZINFEKCE NA RÁNY

ALFASILVER, SPREJ 50 ML

• sprej na odřeniny, popáleniny  
a další druhy ran  
s ionizovaným stříbrem

• chrání proti infekci  
• pomáhá hojení rány
• nepálí a neštípe

Pečlivě prostudujte návod k použití, 
účinky a způsob použití konzultujte  
s lékařem nebo lékárníkem. Alfasilver  
je zdravotnický prostředek určený  
k ošetření ran, odřenin, popálenin  
menšího rozsahu, kožních poranění.

NEVOLNOST

• k předcházení a léčbě nevolnosti a zvracení  
při cestování dopravními prostředky

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 

BOLEST

• lék proti bolesti  
hlavy, zubů, zad,  
svalů, kloubů,  
menstruační bolesti

• mírní bolest,  
horečku a zánět

• rychlý nástup 
analgetického  
účinku

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití,  
čtěte pečlivě příbalový leták. Obsahuje sodnou sůl naproxenu.

V akci také: Nalgesin® S 275 mg, 20 tablet | 115 Kč, 139 Kč*

NALGESIN® S 275 MG, 40 TABLET KINEDRYL®, 10 TABLET

Akční cena

105 Kč
130 Kč*

+

TRÁVENÍ

HYLAK® FORTE PERORÁLNÍ ROZTOK, 100 ML

Před použitím si pozorně  
přečtěte příbalovou  
informaci. Hylak forte  
je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití.

•  jedinečný lék na obnovu  
střevní mikroflóry

•  vhodný pro dospělé,  
děti i kojence

Akční cena

169 Kč
 215 Kč*

Akční cena

115 Kč
 135 Kč*

Akční cena

159 Kč
 199 Kč*

Akční cena

89 Kč
109 Kč*

Akční cena

179 Kč
209 Kč*

V akci také: Corega Comfort 40 g | 115 Kč, 135 Kč*; Corega Bez příchuti extra silný  
40 g | 99 Kč, 114 Kč*; Corega Original extra silný 40 g | 99 Kč, 114 Kč*; Corega  
Ochrana dásní 40 g | 99 Kč, 114 Kč*; Corega Svěží extra silný 40 g | 99 Kč, 114 Kč*

V akci také: Proenzi® krém, 100 ml | 169 Kč, 199 Kč*

ZDRAVÉ KLOUBY

PROENZI® 3 PLUS, 180 TABLET

Doplněk stravy** 
(2,77 Kč / 1 tabletu).

•  špičková 
komplexní výživa 
s chondroitinem, 
glukosaminem  
a kolagenem typu II. 

• vitamin C podporuje 
tvorbu kolagenu  
pro normální funkci 
chrupavek

VITAMÍNY

BETAKAROTEN GALMED 12 000 I.U., 100 + 20 TOBOLEK

Doplněk stravy** 
(1,33 Kč / 1 tabletu).

• betakaroten je provitamin, 
který je v lidském těle 
přetvářen na vitamin A, 
který přispívá k udržení 
normálního stavu pokožky, 
zraku a normální funkci 
imunitního systému

Akční cena

159 Kč
 174 Kč*

Akční cena

S KLIENTSKOU KARTOU
S KLIENTSKOU KARTOU

499 Kč

619 Kč*

519 Kč



lekarna.agel.cz

SEZNAM LÉKÁREN AGEL: BOHUMÍN, Poliklinika Bohumín, Čáslavská 1176 • tel.: 720 045 264 | BOHUMÍN, Náměstí T. G. Masaryka 943 • tel.: 720 045 268 | BRUNTÁL, Nemocnice AGEL Podhorská,  
Nádražní 29a • tel.: 720 045 271 | ČELADNÁ (NÁMĚSTÍ), Čeladná 1 • tel.: 725 816 569 | ČESKÁ TŘEBOVÁ, Poliklinika AGEL, Nám. Jana Pernera 446 • tel.: 465 568 437 | ČESKÝ TEŠÍN, Nemocnice AGEL Český 
Těšín, Ostravská 1690 • tel.: 558 769 343 | ČESKÝ TĚŠÍN, Hlavní třída 43/34 • tel.: 558 711 629 | FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ, Hlavní 1 500 • tel.: 725 816 473 | KELČ (NÁMĚSTÍ), Kelč č. p. 31 • tel.: 606 038 123  
| NOVÝ JIČÍN, Nemocnice AGEL Nový Jičín, K  Nemocnici 76 • tel.: 556 773 300 | NOVÝ JIČÍN, Poliklinika AGEL (u  bývalého Tonaku), Revoluční 2214 • tel.: 556  416  155 | OLOMOUC, Poliklinika  AGEL,  
Jeremenkova 40/1056 • tel.: 581 071 553 | OPAVA, Partyzánská 7 • tel.: 727 934 290 | OSTRAVA, AGEL Hornická poliklinika, Sokolská třída 81• tel.: 597 454 132 | OSTRAVA, Poliklinika AGEL, Tyršova 34 • tel.: 595 002 606  
| OSTRAVA, Poliklinika, Kostelní 96 • tel.:727 933 673 | OSTRAVA-VÍTKOVICE, Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice, Zalužanského 1189 • tel.:  595 633 290 | PLZEŇ, Poliklinika AGEL, Švihovská  14  
• tel.: 371 155 209 | PRAHA, Poliklinika AGEL, Italská 37 • tel.: 720 045 263 | PROSTĚJOV, Nemocnice AGEL Prostějov, Mathonova 291/1 • tel.: 582 315 298 | PŘEROV, Nemocnice AGEL Přerov, Dvořákova 75  
•  tel.:  581 271 233 | ŘÍČANY, Nemocncie AGEL Říčany, Smiřických 315 • tel.: 323 627 515 | ŠTERNBERK, Nemocnice AGEL Šternberk, Jívavská  1435/20 • tel.: 587 800 368 | ŠUMPERK, Lékařský dům,  
M. R. Štefánika 3 • tel.: 583 311 240 | TŘINEC, Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí, Koňská 453 • tel.: 720 045 262 | TŘINEC, Poštovní 415 • tel.: 558 958 030 | VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí, 
U Nemocnice 980 • tel.: 571 758 170 | ZLATÉ HORY, Wolkerova 533 • tel.: 702 233 109

INTIMNÍ HYGIENA

CANESTEN® GYN COMBI PACK, 1 VAGINÁLNÍ TABLETA + 20 G KRÉM

Pryč s kvasinkovou infekcí!
• léčbu zvládne jedna vaginální tableta
• aplikátor pro snadné  

a hygienické  
zavedení tablety

• krém navíc uleví  
od nepříjemných  
vnějších příznaků

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Canesten® GYN Combi Pack 
obsahuje tabletu k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku 
clotrimazolum. www.canesten.cz L.CZ.MKT.CC.02.2021.2198

V akci také další produkty Compeed® od 109 Kč

NÁPLASTI NOSNÍ SPREJ - PREVENCE

COMPEED® NÁPLAST NA PUCHÝŘE STŘEDNÍ, 5 KS TAFFIX NOSNÍ SPREJ 1G

•  okamžitě ulevuje  
od tlaku a bolesti  

• napomáhá rychlému hojení
• odpuzuje vodu  

a je diskrétní

Čtěte pečlivě návod k použití.  
Zdravotnické prostředky.

• blokuje až 97 % virů v nosní dutině, které by mohly 
vniknout do těla a způsobit infekci

• funguje už za 50 sekund po aplikaci,  
účinek trvá až 5 hodin

• vhodný jako prevence před virovou  
nákazou například před vstupem  
do supermarketů, restaurací,  
do letadla, sportovních klubů atp.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě příbalový leták. 

lekarna.agel.cz

HOJIVÝ GEL

BEPANGEL® HOJIVÝ GEL, 50 G

Velký pomocník na malé rány.

MODERNÍ HYDROGEL 4 V 1

• urychluje hojení
• chrání před další infekcí
• chladí a nepálí
• snižuje riziko vzniku jizev

Pečlivě čtěte návod k použití.  
Bepangel® Hojivý gel je zdravotnický  
prostředek na drobná poranění. 
L.CZ.MKT.CC.12.2020.2119 

V akci také: Canesten® GYN 1 den, vaginální tableta | 229 Kč, 269 Kč*

Akční cena

259 Kč
299 Kč*

Akční cena

259 Kč
299 Kč*

Akční cena

99 Kč
139 Kč*

Akční cena

429 Kč
499 Kč*


